TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
ĐƠN VỊ: ..................................................

                     Số:

V/v đề nghị xét bổ nhiệm chức danh

nghề nghiệp viên chức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng …   năm 20…

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Đại học Sài Gòn;

- Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ.

Căn cứ thông báo số …/TB-ĐHSG-TCCB ngày …… tháng … năm … của Phòng Tổ chức - Cán bộ về việc thực hiện hồ sơ bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức quý … năm …;

Căn cứ tình hình biên chế, yêu cầu về vị trí công tác và qua quá trình thẩm định, họp xét hồ sơ tại đơn vị;

Phòng/Khoa/Trung tâm………………………… kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức cho (các) cá nhân có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh nghề nghiệp bổ nhiệm

Qua quá trình công tác, đơn vị xét thấy (các) cá nhân trên đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.
Kính mong được sự chấp thuận./.

	Trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý: Các đơn vị sử dụng mẫu gợi ý này để trình bày lại thành văn bản của đơn vị, không ghi trực tiếp lên mẫu gợi ý này.
Mẫu gợi ý

1
PAGE
Mẫu số 06-CV-TCCB